
UCHWAŁA NR XLIX/1010/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie kompleksu składającego się z części nieruchomości obejmujących 
niezabudowane działki nr 463/2, 457/2, 461/2, 462/2, obręb Politechnika, położonych przy ul. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Gliwicach, stanowiących własność Miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXII/441/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabywania, 
zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Śl. z 28 grudnia 
2020 r. poz. 9470), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie kompleksu o łącznej powierzchni 0,2389 ha, składającego się z części 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Gliwice, położonych w Gliwicach przy ul. Marii Skłodowskiej-
Curie, obejmujących niezabudowane działki: nr 463/2, o powierzchni 0,0326 ha, obręb Politechnika, KW nr 
GL1G/00140382/1, nr 457/2, o powierzchni 0,1260 ha, nr 461/2, o powierzchni 0,0215 ha, nr 462/2, 
o powierzchni 0,0588 ha, obręb Politechnika, KW nr GL1G/00108154/8. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79CFD77E-2705-4E44-89BA-1212DD05B299. Podpisany

 
 

 

    

  

 
    

  
     

 

 
 

      
     

   
 

 

       
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/1010/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 14 września 2023 r. 

Mapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79CFD77E-2705-4E44-89BA-1212DD05B299. Podpisany

 

 

 

 

 
 

Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIX/1010/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Mapa


